پدر محمد باقر شرح مبسوط و نافع بر کتاب من لا یحضره الفقیه نوشته است ^۴ و علاوه بر آن، کتابی با نام «حیاء الاحادیث فی شرح تهذیب الحدیث» در شرح تهذیب شیخ طوسی و تألیفات بسیار دیگری نیز داشت. او از شاگردان بزرگ شیخ بهائی و در علوم اسلامی از سرآمدان روزگار خود به شمار می رفت. مادرش دختر

^۱ . مجلسی دهم فروردین ۱۰۷۸ ش، ۲۰ مارس ۱۶۹۹ م روز دوشنبه ۲۷ رمضان دار فانی را به هنگام طلوع فجر وداع گفت. در همانجا آمده است که محمد باقر مجلسی در ۲۷ رمضان ۱۳۰۷ بدینا آمد.

^۲ . دایرة المعارف تشیع، ص ۹۱.

^۳ . مدیر شانه چی، ص ۸۹.

^۴ . همان، ص ۹۰.